Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

3a giornata Attivita regionale di categoria 2a fase

50 Stile Libero

Monastier, Domenica 21/06/2015 ore 17:51
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

RODELLA MATTIA
VENDRAMINETTO LEONARDO
MASINI FEDERICO

RUZZON ALBERTO

BUSATTO ELIA

BEDON ANDREA

MAZZA SIMONE

SASSO STEFANO

CESCON MARCO

MARCHI ALESSANDRO
MAGRO MATTEO
DOMENEGHETTI FEDERICO
MENEGALDO LORENZO

ZIN PIETRO

CARRARO MAICOL
TRENTIN TOMMASO
ZAUSA ANDREA

DARISI RICCARDO
ZOCCARATO MARCO
MAGGIO ANTONIO
SCARPA NICOLO' SERGHEJ

CECCON THOMAS
FERRO ALBERTO
SIVIERO FULVIO
CARRIROLO NICOLA
TONIOLO NICOLO!
FANTINATO JACOPO
BISTERZO ALBERTO
BERTOLI DAVIDE

CAGNIN ALESSIO
GUIDOLIN DAVIDE
SCALDAFERRO NICOLO'
ZEFFIN DAVIDE
DISCARDI LUCA
COSTANTINI ENRICO
TONIOLO ALBERTO
PINTO MATTEO

GOBBO DAVIDE
FOGLIA LUDOVICO
DISCARDI PIETRO
SCHIAVON LUCA
GOBBO LUCA
COMIN EROS

RISULTATI

Serie

Anno

2001
2001
2000
2001
2001
1999

1999
1997
2000
2000
1999
2000
2001

1997
2001
2000
2000
1998
1998
1998
2001

2001
1997
1997
1998
1997
1999
1999
1997

1995
1999
1998
2001
1997
1998
2000
1998

1999
1998
1997
2000
1999
2000

Foglion. 1
21/06/2015

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RIVIERA NUOTO
PIAVE NUOTO
CSS

RIVIERA NUOTO
G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
CITTA' SPORT VICENZA
HYDROS
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
HYDROS

NUOTO VICENZA LIBERTAS

RIVIERA NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS

LEOSPORT
NUOTO VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO
2001 TEAM

LEOSPORT
LEOSPORT

3 PISCINE

TEAM EUGANEO
3 PISCINE

TEAM VENETO
PADOVANUOTO
TEAM VENETO

SPORTING CLUB NOALE
TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

RIVIERA NUOTO

PIAVE NUOTO

HYDROS
PADOVANUOTO

AQUAREA VICENZA
GABBIANO

RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO
AQUAREA VICENZA
MIRANO NUOTO

Tempo Pti

00:26.85
00:26.85
00:26.93
00:27.26
00:27.60
ASS

00:26.16
00:26.35
00:26.40
00:26.63
00:26.90
00:27.05
00:27.07

00:25.59
00:25.81
00:26.07
00:26.27
00:26.45
00:26.48
00:26.61
00:27.03

00:25.60
00:25.60
00:25.67
00:26.09
00:26.11
00:26.48
00:26.78
00:26.88

00:25.08
00:25.22
00:25.24
00:25.61
00:25.69
00:25.80
00:25.85
00:25.95

00:25.29
00:25.29
00:25.38
00:25.81
00:25.88
00:25.91

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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FiN 3a giornata Attivita regionale di categoria 2a fase Foglio n. 2

21 201
VENETO RISULTATI R
7° 6 SEGALA ANDREA 1997 GABBIANO 00:25.94
8° 3 BARBI MATTEO 2000 2001 TEAM 00:26.40
1° 3 PERON FRANCESCO 2000 SPORTING CLUB NOALE 00:24.52
2° 2 CECCON EFREM 1998 LEOSPORT 00:24.89
3° 4 CASAROTTO WILLIAM 1996 AQUAREA VICENZA 00:25.08
4° 7 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.16
5e 6 FORMENTON DAVIDE 1998 SPORTING CLUB NOALE 00:25.25
6° 5 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 00:25.36
7° 8 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM 00:25.90
8° 1 DAL FARRA MATTIA 2000 TEAM VENETO 00:26.81
1° 4 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALE 00:24.10
2° 7 VACILOTTO STEFANO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.58
3° 1 MAGRO NICOLA 1997 TEAM VENETO 00:24.83
4° 3 ZENNARO ELIA 1997 SPORTING CLUB NOALE 00:24.84
5e 2 MARIN ALBERTO 1996 TEAM VENETO 00:24.92
6° 5 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:25.21
7° 6 BEDON MARCO 1999 RIVIERA NUOTO 00:25.87
8° 8 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO 00:27.95
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