

## **RISULTATI**

**50 Stile Libero** 

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Monastier, Domenica 21/06/2015 ore 17:51

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo F
Seri	ie n° 8				
1°	4	RODELLA MATTIA	2001	RIVIERA NUOTO	00:26.85
1°	7	VENDRAMINETTO LEONARDO	2001	PIAVE NUOTO	00:26.85
3°	3	MASINI FEDERICO		CSS	00:26.93
4°	6	RUZZON ALBERTO		RIVIERA NUOTO	00:27.26
5°	2	BUSATTO ELIA		G.P. NUOTO MIRA	00:27.60
	5	BEDON ANDREA		RIVIERA NUOTO	ASS
Seri	ie n° 7				
1°	6	MAZZA SIMONE	1999	NOTTOLI NUOTO 74	00:26.16
2°	5	SASSO STEFANO		CITTA' SPORT VICENZA	00:26.35
3°	3	CESCON MARCO		HYDROS	00:26.40
4°	4	MARCHI ALESSANDRO		PADOVANUOTO	00:26.63
5°	7	MAGRO MATTEO		PADOVANUOTO	00:26.90
6°	2	DOMENEGHETTI FEDERICO		PADOVANUOTO	00:27.05
7°	1	MENEGALDO LORENZO		HYDROS	00:27.07
-	ie n° 6		2001	2.1.00	00.21.01
1°	6	ZIN PIETRO	1997	NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:25.59
<b>2°</b>	2	CARRARO MAICOL	2001	RIVIERA NUOTO	00:25.81
3°	1	TRENTIN TOMMASO	2000	NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:26.07
<b>4°</b>	4	ZAUSA ANDREA	2000	LEOSPORT	00:26.27
5°	3	DARISI RICCARDO	1998	NUOTO VENEZIA	00:26.45
6°	7	ZOCCARATO MARCO	1998	G.P. NUOTO MIRA	00:26.48
<b>7</b> °	5	MAGGIO ANTONIO		PADOVANUOTO	00:26.61
8°	8	SCARPA NICOLO' SERGHEJ	2001	2001 TEAM	00:27.03
_	ie n° 5				
1°	2	CECCON THOMAS	2001	LEOSPORT	00:25.60
1°	3	FERRO ALBERTO		LEOSPORT	00:25.60
3°	5	SIVIERO FULVIO		3 PISCINE	00:25.67
4°	1	CARRIROLO NICOLA		TEAM EUGANEO	00:26.09
5°	6	TONIOLO NICOLO'		3 PISCINE	00:26.11
6°	8	FANTINATO JACOPO		TEAM VENETO	00:26.48
7°	4	BISTERZO ALBERTO		PADOVANUOTO	00:26.78
8°	7	BERTOLI DAVIDE		TEAM VENETO	00:26.88
Seri	ie n° 4				
1°	4	CAGNIN ALESSIO	1995	SPORTING CLUB NOALE	00:25.08
<b>2°</b>	5	GUIDOLIN DAVIDE	1999	TEAM VENETO	00:25.22
3°	3	SCALDAFERRO NICOLO'	1998	TEAM VENETO	00:25.24
<b>4°</b>	1	ZEFFIN DAVIDE	2001	TEAM VENETO	00:25.61
5°	6	DISCARDI LUCA	1997	RIVIERA NUOTO	00:25.69
6°	2	COSTANTINI ENRICO	1998	PIAVE NUOTO	00:25.80
<b>7°</b>	8	TONIOLO ALBERTO	2000	HYDROS	00:25.85
8°	7	PINTO MATTEO	1998	PADOVANUOTO	00:25.95
Seri	7 ie n° 3				
1°	1	GOBBO DAVIDE	1999	AQUAREA VICENZA	00:25.29
1°	8	FOGLIA LUDOVICO		GABBIANO	00:25.29
3°	7	DISCARDI PIETRO		RIVIERA NUOTO	00:25.38
5 4°	2	SCHIAVON LUCA		RIVIERA NUOTO	00:25.81
5°	5	GOBBO LUCA		AQUAREA VICENZA	00:25.88
1° 1° 3° 4° 5° 6° 6° 6° 6° 6° 6° 6° 6° 6° 6° 6° 6° 6°	4	COMIN EROS		MIRANO NUOTO	00:25.91
Z U	•		2000		30.20.01







## **RISULTATI**

<b>7°</b>	6	SEGALA ANDREA	1997 GABBIANO	00:25.94
8°	3	BARBI MATTEO	2000 2001 TEAM	00:26.40
Seri	e n° 2			
1°	3	PERON FRANCESCO	2000 SPORTING CLUB NOALE	00:24.52
<b>2°</b>	2	CECCON EFREM	1998 LEOSPORT	00:24.89
3°	4	CASAROTTO WILLIAM	1996 AQUAREA VICENZA	00:25.08
<b>4°</b>	7	SOTTANA GILBERTO	1995 VENETO BANCA MONTEBELLUN	A 00:25.16
5°	6	FORMENTON DAVIDE	1998 SPORTING CLUB NOALE	00:25.25
6°	5	CARLI GABRIELE ALBERTO	1998 TEAM VENETO	00:25.36
<b>7</b> °	8	AGUIARI ENRICO	2000 2001 TEAM	00:25.90
8°	1	DAL FARRA MATTIA	2000 TEAM VENETO	00:26.81
Seri	e n° 1			
1°	4	FERRO MAURO	1993 SPORTING CLUB NOALE	00:24.10
<b>2°</b>	7	VACILOTTO STEFANO	1998 RANAZZURRA S.S.D.	00:24.58
3°	1	MAGRO NICOLA	1997 TEAM VENETO	00:24.83
4°	3	ZENNARO ELIA	1997 SPORTING CLUB NOALE	00:24.84
5°	2	MARIN ALBERTO	1996 TEAM VENETO	00:24.92
6°	5	BONVICINI ALESSANDRO	1998 2001 TEAM	00:25.21
<b>7°</b>	6	BEDON MARCO	1999 RIVIERA NUOTO	00:25.87
8°	8	MASIERO FILIPPO	1997 PADOVANUOTO	00:27.95